
 Ergebnisliste

26. Willi Stoffel Pokalschießen

am 10. November 2018
in Pernze-Wiedenest



Name Vorname Verein Summe Gesamt

1. Sologuren Johannes Steinenbrück 99,8

Becker Rainer OSB 94,5

Hornbruch Susanne Bernberg 91,8

2. Niebel Julian Kaltenbach 97,6

Solbach Volker Dieringhausen 95,1

Büser Klaus OSB 92,4

3. Trudrung Frank Vollmerhausen 96,3

Dreyer Norbert OSB Bundeskönig 96,2

Knabe Theo OSB Ehrenrat 90,8

4. Stoffel Frank Pernze-Wiedenest 101,6

Richter Sylvia OSB 98,7

Stoffel Willi OSB Ehrenrat 80,2

5. Kirchof Dirk OSB 100,4

Wottrich Sven Marienheide 90,6

Pütz Jens-Holger Bergneustadt 88,9

6. Kottmann Sarah OSB 101,3

Lenz Stefan Derschlag 95,5

Brüning Werner OSB Ehrenrat 81,2

7. Leisering Detlef OSB 101,1

Kosiza Renate OSB 90,5

Heu Ulli OSB Ehrenrat 83,7

8. Wagner Thomas OSB 101,1

Ufer Thomas Windhagen 89,6

Erhardt Simon Eckenhagen 82,6

9. Töpfer Thomas OSB 98,0

Jaques Horst Heidberg 85,9

Muhrmann Peter Mühle-Niederseßmar 77,9

10. Köser Alexander OSB 87,8

Muhrmann Barbara OSB 83,7

Stötzel Andreas Gimborn 78,7

261,8

Mannschaftswertung

286,1

285,1

283,3

280,5

279,9

278,0

275,3

273,3

250,2



Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe

1. Stoffel Frank Pernze-Wiedenest 10,2 10,7 10,2 9,5 9,6 10,6 10,2 10,2 10,1 10,3 101,6

2. Kottmann Sarah OSB 9,7 10,5 9,3 10,0 10,4 10,6 10,4 10,5 10,5 9,4 101,3

3. Leisering Detlef OSB 10 9,3 10,5 10,5 9,4 10,4 10,7 10,6 10,3 9,4 101,1

51,4 ausgeschossen

4. Wagner Thomas OSB 10,4 10,8 10,6 10,4 8,7 10,1 8,9 10,1 10,6 10,5 101,1

50,2 ausgeschossen

5. Kirchof Dirk OSB 9,6 10,6 9,8 10,8 9,2 8,7 10,4 10,7 10,1 10,5 100,4

6. Sologuren Johannes Steinenbrück 9,8 9,7 10,3 10,8 9,7 9,4 9,8 10,6 10,0 9,7 99,8

7. Richter Sylvia OSB 10,0 9,0 10,4 9,9 10,1 10,5 8,9 9,0 10,2 10,7 98,7

8. Töpfer Thomas OSB 10,0 10,1 9,7 10,0 10,2 10,7 9,6 9,6 8,5 9,6 98,0

9. Niebel Julian Kaltenbach 10,0 8,9 10,6 10,0 10,0 9,9 9,5 9,4 10,1 9,2 97,6

10. Trudrung Frank Vollmerhausen 9,7 9,2 9,0 10,1 9,6 10,6 9,3 8,3 10,2 10,3 96,3

11. Dreyer Norbert OSB Bundeskönig 8,6 9,9 9,7 10,1 9,1 10,4 10,2 10,1 9,7 8,4 96,2

12. Lenz Stefan Derschlag 8,3 9,6 10,0 9,4 10,3 10,1 10,3 8,3 9,8 9,4 95,5

13. Solbach Volker Dieringhausen 9,9 9,3 8,1 9,8 9,1 10,5 10,5 10,0 8,6 9,3 95,1

14. Becker Rainer OSB 9,9 9,7 10,4 10,1 9,2 8,2 8,7 9,4 9,6 9,3 94,5

15. Büser Klaus OSB 8,4 8,2 10,1 8,9 9,4 8,4 10,9 9,4 9,4 9,3 92,4

16. Hornbruch Susanne Bernberg 10,0 9,3 9,4 8,1 7,0 10,2 10,4 9,9 10,3 7,2 91,8

17. Knabe Theo OSB Ehrenrat 8,0 10,1 9,3 9,1 9,8 9,1 9,8 7,9 8,8 8,9 90,8

18. Wottrich Sven Marienheide 9,8 7,3 8,1 10,1 8,8 10,1 7,6 8,9 9,8 10,1 90,6

19. Kosiza Renate OSB 8,9 10,3 10 9,3 9,6 8,2 8,4 9,9 7,2 8,7 90,5

20. Ufer Thomas Windhagen 8,7 8,3 9,5 9 7,5 9,2 10,2 9,9 8,6 8,7 89,6

21. Pütz Jens-Holger Bergneustadt 9,9 9,3 8,3 8,9 7,8 8,6 9,8 6,3 9,5 10,5 88,9

22. Köser Alexander OSB 10,1 7,3 9,9 9,3 9,7 8,9 8,2 9,0 7,5 7,9 87,8

23. Jaques Horst Heidberg 7,8 9,0 5,9 9,3 10,6 7,6 8,9 8,3 9,6 8,9 85,9

24. Muhrmann Barbara OSB 9,1 9,8 7,2 6,6 10,1 7,5 7,1 10,9 7,9 7,5 83,7

25. Heu Ulli OSB Ehrenrat 10,1 7,2 9,8 7,4 9,9 8,8 7,7 8,8 6,2 7,8 83,7

26. Erhardt Simon Eckenhagen 6,8 7,9 9,6 7,5 9,2 9,6 8,6 8,2 5,2 10 82,6

27. Brüning Werner OSB Ehrenrat 8,4 8,3 6,3 7,6 8,7 4,1 9,9 10,7 7,7 9,5 81,2

28. Stoffel Willi OSB Ehrenrat 6,5 10,6 7 8 7,2 8,5 8,5 4,3 10,5 9,1 80,2

29. Stötzel Andreas Gimborn 6,6 8,8 8,4 10,4 9,4 8,4 4,2 7,4 5,9 9,2 78,7

30. Muhrmann Peter Mühle-Niederseßmar 7,2 7,3 7,2 9,1 9,8 6,0 8,5 5,7 8,7 8,4 77,9

31. Linke Anja Loope 8,3 8,0 7,2 8,7 9,7 9,9 9,2 3,9 6,7 0,0 71,6

Einzelwertung



Alle Ergebnisse ohne Gewähr

Wir grüßen mit “Gut Schuss und Horrido“

Wir gratulieren den Siegern und Platzierten und bedanken uns für die rege

Teilnahme sowie die Fairness bei dem Wettkampf.

Wir bedanken uns insbesondere beim Schützenverein Pernze-Wiedenest für die

Bereitstellung der Schießsportanlage, der guten Bewirtung sowie bei

allen Helfern, die zum Gelingen des Wettbewerbes beigetragen haben.

Die Pokalübergabe findet auf der Delegiertentagung 

am 16.03.2019 in Bergneustadt (Krawinkelsaal) statt.


